

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 1

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych*	22,40	31	694,40		
2	Odśnieżanie*	38,90	37	1439,30		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem*	22,40	37	828,80		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ sycharka/ ładowarka typu ciężkiego*	62 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
(miejscowość i data)

(pieczęć i podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub osoby upoważnionej)

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 2

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych	21,70	31	672,70		
2	Odśnieżanie	26,90	37	995,30		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem	21,70	37	802,90		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ sycharka/ ładowarka typu ciężkiego	62 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
(miejscowość i data)

(pieczęć i podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub osoby upoważnionej)

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 3

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych	33,60	36	1209,60		
2	Odśnieżanie	21,10	37	780,70		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem	33,60	37	1243,20		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ spycharka/ ładowarka typu ciężkiego	114 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
(miejscowość i data)

(pieczęć i podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub osoby upoważnionej)

ZAŁĄCZNIK NR 7D DO SIWZ

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 4

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych	14,10	31	437,10		
2	Odśnieżanie	25,00	37	925,00		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem	14,10	37	521,70		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ spycharka/ ładowarka typu ciężkiego	77 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
 (miejscowość i data)

 (pieczęć i podpis osób
 uprawnionych do reprezentacji
 Wykonawcy lub osoby
 upoważnionej)

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 5

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych	16,90	36	608,40		
2	Odśnieżanie	2,60	37	96,20		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem	16,90	37	625,30		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ sycharka/ ładowarka typu ciężkiego	62 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
(miejsowość i data)

(pieczęć i podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub osoby upoważnione)

FORMULARZ CENOWY - OBWÓD NR 6

L.p.	Określenie rodzaju usługi	Długość trasy	Ilość usług	Ilość km	Cena jednostkowa zł / km netto	Ogółem (km x cena jednostkowa netto)
1	Posypywanie miejsc niebezpiecznych	21,80	41	893,80		
2	Odśnieżanie	11,30	42	474,60		
3	Odśnieżanie z jednoczesnym posypywaniem	21,80	42	915,60		
	Określenie rodzaju usługi	Maksymalna ilość godzin				Ogółem (ilość godz. x cena jednostkowa netto)
4	Sprzęt ciężki - równiarka/ sycharka/ ładowarka typu ciężkiego	67 h				
OGÓŁEM NETTO (POZ. 1 + 2 + 3 +4)						
VAT%						
OGÓŁEM BRUTTO						

_____, dnia _____
(miejscowość i data)

(pieczęć i podpis osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy lub osoby upoważnionej)